

Mount Litera Zee School, UdgirSurvey No. 69 B, Yenki-Manki Road, Near Ring Road
Macdapur, Udgir-413517 Dist Latur, Maharashtra

☎ 84328 70300, 84327 70300

✉ mlzs.udgir@mountlitera.com Visit: www.mlzsudgir.com

**Mount Litera
Zee School, Udgir**SCHOOL CODE : 31407
AFFILIATION NO. 1131418
UDISE NO.: 27280700605NURTURING POTENTIAL,
UNLEASHING BRILLIANCE.**MLZSU/32/G3-G10/Event /CBSE/2026-27****Date: 24/04/2026****NOTICE
Science & Art Exhibition 2026**

Dear Parents,

Greetings!

We are delighted to inform you that our school is organizing a Science & Art Exhibition 2026 for Grades 3 to 10.

◆ Students and parents of Grade 1, 2 and Pre primary are warmly invited to visit the exhibition and explore the creative, innovative, and inspiring projects prepared by our young learners.

Date - 25 April 2026, Saturday

Time - 9:30am to 12:30pm

Important Instructions:

No regular classes will be conducted

Students must come only with their parents to see the Model Presentation of our Mount Literans.

No school transport facility will be available on this day.

We look forward to your gracious presence and continued support in encouraging our students.

Regards,

Principal

Mount Litera Zee School, Udgir

**सूचना
विज्ञान व कला प्रदर्शन 2026**

प्रिय पालक,

नमस्कार!

आम्हाला अत्यंत आनंद होत आहे की आमच्या शाळेत इयत्ता 3 ते 10 साठी विज्ञान व कला प्रदर्शन 2026 आयोजित करण्यात आले आहे.

◆ इयत्ता 1, 2 तसेच पूर्व-प्राथमिक (Pre-Primary) विद्यार्थ्यांचे पालक आणि विद्यार्थी यांना या प्रदर्शनाला भेट देण्यासाठी मनःपूर्वक आमंत्रित करण्यात येत आहे. आमच्या विद्यार्थ्यांनी सादर केलेले सर्जनशील, नाविन्यपूर्ण आणि प्रेरणादायी प्रकल्प पाहण्याची ही उत्तम संधी आहे.

दिनांक - 25 एप्रिल 2026, शनिवार

वेळ - सकाळी 9:30 ते दुपारी 12:30

महत्त्वाच्या सूचना:

या दिवशी नियमित शाळा होणार नाही.

विद्यार्थी केवळ पालकांसोबतच येऊन मॉडेल सादरीकरण पाहू शकतात.

या दिवशी शाळेची वाहतूक सुविधा उपलब्ध राहणार नाही.

आपल्या उपस्थितीमुळे विद्यार्थ्यांना प्रोत्साहन मिळेल. आपल्या सहकार्याची आम्ही अपेक्षा करतो.

आपले नम्र,

मुख्याध्यापक

Mount Litera Zee School, Udgir

PRINCIPAL